
Siège	social	:	14-16,	rue	des	Coudreaux	–	92500	Rueil-Malmaison	
Fixe	01	47	08	07	10	–	Mobile	06	51	80	10	47	

SAS	au	capital	social	de	10	000	€	
RCS	Nanterre	B	802	483	412	

Coordonnées de l’École Montessori Internationale 
Rueil-Malmaison 

Adresse postale 14-16, rue des Coudreaux
92500  Rueil-Malmaison

Téléphone fixe  01 47 08 07 10 
Téléphone mobile 06 51 80 10 47 

Site internet : www.ecole-montessori-internationale-rueil.com 

Adresses e-mail 

Directrice Pédagogique 
Cécile Villaret              contact@emi-rueil.com 

administratif@emi-rueil.com 
Responsable Administrative 
Géraldine Maguet 

Communauté enfantine Delphine Collette 
 2- 3 ans Benjamin Burley-Ward 

Maisons des enfants 
3-6 ans

Julia Giavarini 
Lynda Akech 

Julie Rainfray 
Amanda Fitzpatrick 

delphine.collette@emi-rueil.com 
benjamin.burley-ward@emi-rueil.com 

julia.giavarini@emi-rueil.com 
lynda.akech@emi-rueil.com 

julie.rainfray@emi-rueil.com 
amanda.fitzpatrick@emi-rueil.com 

Classes élémentaires Christopher Heyl 
 6-12 ans Ioanna Tsolaki 

Agata Makina 
Harrison Dyde-Nairn

christopher.heyl@emi-rueil.com 
ioanna.tsolaki@emi-rueil.com 

agata.makina@emi-rueil.com 
harrison.dyde-nairn@emi-rueil.com 




